АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2016 г. № 28
с. Новогольелань
Об отмене постановлений администрации Новогольеланского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Новогольеланского сельского поселения:
- от 16.07.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на рубку или проведение иных работ, связанных с повреждением или уничтожением зеленых насаждений»;
- от 09.10.2013г. № 56 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                   В.А.Шитов

[bookmark: _GoBack]